EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 30/09/2025

094030 SGC ORLY
14100 - COMMUNE CHOISY LE ROI - COMMUNE

Exercice 2025

Numéro de la liste 7555830811
Type de liste : Créance éteinte
36 piéces présentes pour un total de

Nature Juridique Exercice Référence de la piéce

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Société

Société

Société

Société

Particulier
Société

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Société

Société

2024 T-6266

2024 T-17832

2024 T-15060
2023 T-23884

2023 T-30909

2024 T-15060

2024 T-21582

2024 T-17832

2024 T-12243
2023 R-2023005-81
2023 R-2023002-82
2023 R-2023004-81
2023 R-2023003-79
2024 R-2024009-164
2023 R-2023006-79
2025 T-1975

2024 T-31447

2024 T-31446

2022 T-36480
2024 R-2024010-805
2020 T-14498

2021 T-6927

2021 T-12463
2021 T-1809

2020 T-19644

2021 T-14984
2021 T-4458

2021 T-9459

2021 T-27051

2021 T-24523
2021 T-18757
2021 T-21933
2021 T-17587
2021 T-19499
2023 T-26241

2024 T-31170

Imputation
7067-281-
7067-288-
7067-288-
7067-281-
7067-281-
7067-281-
7067-281-
7067-281-
7067-281-

73174-845-
73174-845-
73174-845-
70321-845-

7338-822-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-421-
7067-251-
7067-251-
7067-421-
73174-845-
73174-845-

Nom du redevable
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
BOUDLAL Jawad
CHOISY CENTRE AUTO
CHOISY CENTRE AUTO
CHOISY CENTRE AUTO
L ESCALE

N KWIM Bruel

NPP75

PETIT Christelle

PETIT Christelle

PETIT Christelle

PETIT Christelle

PETIT Christelle

PETIT Christelle

PETIT Christelle
PETIT-PANSARD Christe
PETIT-PANSARD Christe
PETIT-PANSARD Christe
PETIT-PANSARD Christe
PETIT-PANSARD Christe
PETIT-PANSARD Christe
SERENITE VOYAGES
SERENITE VOYAGES

14100_RV12_ETAT_PRESENT_ADMISS_

Objet piece
831-restauration scolaire
852-pscol etudes
852-pscol etudes
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
CA-Cantine scolaire
CA-Cantine scolaire
CA-Cantine scolaire
CA-Cantine scolaire
CA-Cantine scolaire
CA-Cantine scolaire

991-TFON REVENUS CHARGES IMM
991-TFON REVENUS CHARGES IMM
991-TFON REVENUS CHARGES IMM

102-autres produits
CA-Cantine scolaire
102-autres produits
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
861-pscol centre de loisirs
831-restauration scolaire
831-restauration scolaire
861-pscol centre de loisirs

991-TFON REVENUS CHARGES IMM
991-TFON REVENUS CHARGES IMM

TOTAL

Page 1

Montant restant a recouvrer Motif de la présentation

2,24
2,80
2,80
6,21
6,21
17,92
26,88
29,12
33,60
51,09
58,86
59,80
61,61
67,99
75,87
344,90
640,80
640,80
278,40
139,81
823,68
15,76
15,76
27,58
39,40
51,22
59,10
70,92
7,33
54,10
66,60
75,74
78,80
162,80
260,93

1142,10
5 499,53

Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Cloéture insuffisance actif sur RJ-LJ

Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ

Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ

Cloéture insuffisance actif sur RJ-LJ
Surendettement et décision effacement de dette
Cloéture insuffisance actif sur RJ-LJ
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Surendettement et décision effacement de dette
Cloéture insuffisance actif sur RJ-LJ

Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ

Observations

CPIA du 21/11/2012

CPIA du 30/09/2020

CPIA du 14/01/2025

CPIA du 04/04/2025

Accusé de réception en préfecture

Date de télétransmission : 18/12/2025

094-219400223-20251218-DEL-25-125-DE
Date de réception préfecture : 18/12/2025




